
1/32 1/16 1/8 1/4 Halve Finales Finale

1 PIETTE NOAN (B2 - Vedrinamur) 1 PIETTE NOAN

64 T1 Aanvangsuur: 12:30

T1 33 KORDASIEWICZ JEREMI (D6 - KTTC Halle) 13.00 KORDASIEWICZ JEREMI 1 4,8,4 Einduur: 17:37

12.30 32 FRANS JEF (D6 - Nodo) 11,3,9 T1

17 DUTHOY JOSSE (B6 - Merelbeke) 2 DUTHOY JOSSE 14.30 5,10,10

48 T4

49 13.30 VAN DEN BERK JESSE 4,-5,-11,5,11 1

16 VAN DEN BERK JESSE (B6 - Hoeselt) T1

9 MOORKENS JOPPE (B6 - Gierle) 3 MOORKENS JOPPE 15.00 5,4,4

56 T5

41 13.30 MEHRJOO SAM 2 4,-11,7,8

24 MEHRJOO SAM (C6 - Hurricane) T2

25 GERARD ROBIN (C6 - Centre Ardenne) 4 GERARD ROBIN 14.30 5,9,16

40 T6

57 13.30 PIRET THEO 3,6,10 1

8 PIRET THEO (B6 - Tiege) T2

5 CAMBIER FLORIAN (B4 - Logis Auderghem) 5 CAMBIER FLORIAN 15.30

60 T2

T2 37 WUYTEN NICOLAS (E2 - Buhlmann Berlaa) 13.00 MAILLEUX GREGOIRE 3 6,4,2

12.30 28 MAILLEUX GREGOIRE (D4 - La Cipale) 6,8,4 T3

21 DELCLISARD NATHAN (C2 - Ans) 6 DELCLISARD NATHAN 14.30 3,8,5

44 T7

53 13.00 LAMBIN ODEON -5,9,6,-9,9 2

12 LAMBIN ODEON (B6 - Logis Auderghem) T2

13 GERSON EDOUARD (B4 - Astrid) 7 GERSON EDOUARD 15.00 -8,7,9,9

52 T8

45 13.00 DECROOS AARON 4 -8,12,9,-4,9

20 DECROOS AARON (C0 - Zandvoorde) T4

T3 29 MOSSELMANS TUUR (D4 - Nova) 8 MOSSELMANS TUUR 14.30 2,8,5

12.30 36 JOUNIAUX ALESSIO (E2 - Libramont) T3 5,5,6

61 13.00 OLDENHOVE DE GUERTECHIN AUGUSTE 2,5,5

4 OLDENHOVE DE GUERTECHIN AUGUSTE (B4 - Braine l'Alleud)
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1/32 1/16 1/8 1/4 Halve Finales Finale

3 VANDENBULCKE SAM (B4 - Don Bosco) 9 VANDENBULCKE SAM

62 T4 Aanvangsuur: 12:30

T4 35 CALENIC DENIS (E2 - KTTC Halle) 13.00 CALENIC DENIS 5 7,4,4 Einduur: 17:37

12.30 30 RATY SAM (D6 - Libramont) 5,4,7 T5

19 LIBERT MARTIN (C0 - Astrid) 10 LIBERT MARTIN 14.30 4,7,4

46 T1

51 13.30 WARRAND NOA 3,6,8 3

14 WARRAND NOA (B4 - R.R. Basecles) T6

11 KRZYSCIAK OLIVIER (B6 - Logis Auderghem) 11 KRZYSCIAK OLIVIER 15.00 9,5,5

54 T2

43 13.30 WARRAND LUCAS 6 8,11,-6;5,9

22 WARRAND LUCAS (C2 - R.R. Basecles) T6

T5 27 LONCKE ROBBE (D2 - QLT Gent) 12 LONCKE ROBBE 14.30 5,-9,5,17

12.30 38 DEPAEPE JULES (E2 - Lauwe) T5 5,4,9

59 13.00 DEDEKEN JULIAN -6,10,-8,7 2

6 DEDEKEN JULIAN (B4 - Piranha) T4

7 PIRE ALEXANDRE (B2 - Malonne) 13 PIRE ALEXANDRE 15.30

58 T3

39 13.30 VERHEYDEN TIMEO 7 7,2,8

26 VERHEYDEN TIMEO (C6 - Palette De Blicquy) T7

23 WYNS ALEXI (C4 - Andenne) 14 WYNS ALEXI 14.30 -9,5,9,10

42 T7

55 13.30 HERMANNS TIAGO 5,3,-9,10 4

10 HERMANNS TIAGO (B4 - Minerois) T4

15 HIBEN THEO (B6 - Limal Wavre) 15 HIBEN THEO 15.00 5,-4,7,-8,15

50 T8

47 13.30 VAN RATINGEN COLIN 8 10,6,-6,-9,5

18 VAN RATINGEN COLIN (C0 - Hoeselt) T8

T6 31 PUT VINCE (D6 - Werchter) 16 PUT VINCE 14.30 -4,9,6,5

12.30 34 DOBBELAERE VIC (E0 - Wielsbeke-spoti) T6 6,-10,5,-6,6

63 13.00 ZHANG ZIQIAN BRYAN 4,9,6

2 ZHANG ZIQIAN BRYAN (B2 - Merelbeke)

BK Jeugd - CB Jeunes CAD-JUN--19 - Boys singles CAD

KBTTB - FRBTT Tornooidirecteur: Douin Yves
Blad 2

NEC - CNE Hoofdscheidsrechter: Henrard Joffroy

01-03-2026
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Halve Finales Finale Winnaar

T2 1 PIETTE NOAN (B2 - Vedrinamur) 1 PIETTE NOAN

15.30 4 CAMBIER FLORIAN (B4 - Logis Auderghem) T2 11,7,-7,11 Aanvangsuur: 12:30

T4 3 VANDENBULCKE SAM (B4 - Don Bosco) 16.00 ZHANG ZIQIAN BRYAN 11,-15,5,-4,9 Einduur: 17:37

15.30 2 ZHANG ZIQIAN BRYAN (B2 - Merelbeke) 8,-7,-9,13,9

1 PIETTE NOAN (B2 - Vedrinamur)

2 ZHANG ZIQIAN BRYAN (B2 - Merelbeke)

3 CAMBIER FLORIAN (B4 - Logis Auderghem)

4 VANDENBULCKE SAM (B4 - Don Bosco)

5 PIRET THEO (B6 - Tiege)

6 PIRE ALEXANDRE (B2 - Malonne)

7 OLDENHOVE DE GUERTECHIN AUGUSTE (B4 - Braine l'Alleud)

8 DEDEKEN JULIAN (B4 - Piranha)

9 VAN DEN BERK JESSE (B6 - Hoeselt)

10 HIBEN THEO (B6 - Limal Wavre)

11 DELCLISARD NATHAN (C2 - Ans)

12 WARRAND NOA (B4 - R.R. Basecles)

13 MOORKENS JOPPE (B6 - Gierle)

14 HERMANNS TIAGO (B4 - Minerois)

15 GERSON EDOUARD (B4 - Astrid)

16 WARRAND LUCAS (C2 - R.R. Basecles)

17 KORDASIEWICZ JEREMI (D6 - KTTC Halle)

18 PUT VINCE (D6 - Werchter)

19 MAILLEUX GREGOIRE (D4 - La Cipale)

20 CALENIC DENIS (E2 - KTTC Halle)

21 GERARD ROBIN (C6 - Centre Ardenne)

22 VERHEYDEN TIMEO (C6 - Palette De Blicquy)

23 MOSSELMANS TUUR (D4 - Nova)

24 LONCKE ROBBE (D2 - QLT Gent)

25 DUTHOY JOSSE (B6 - Merelbeke)

26 VAN RATINGEN COLIN (C0 - Hoeselt)

27 LAMBIN ODEON (B6 - Logis Auderghem)

28 LIBERT MARTIN (C0 - Astrid)

29 MEHRJOO SAM (C6 - Hurricane)

30 WYNS ALEXI (C4 - Andenne)

NEC - CNE Hoofdscheidsrechter: Henrard Joffroy

01-03-2026

1
PIETTE NOAN

2

Boys singles CAD - Eindrangschikking

BK Jeugd - CB Jeunes CAD-JUN--19 - Boys singles CAD

KBTTB - FRBTT Tornooidirecteur: Douin Yves
Blad Finales



31 DECROOS AARON (C0 - Zandvoorde)

32 KRZYSCIAK OLIVIER (B6 - Logis Auderghem)


